
Karl Andersson & Söner på Orgatec i Köln 21-25 oktober
Orgatec var bra! Över 62 000 besökare från 113 länder var en ökning med 10% jäm-
fört med mässan för två år sedan. Vi visade våra nyheter Thinner och Kalvi tillsam-
mans med våra trotjänare Front, Nest och Kontur. Och nu har beställningarna börjat 
ramla in - bland annat från Finland, Dubai och Turkiet!

Form/Design center i Malmö 18-19 november
Tillsammans med Swedese och Kvadrat presenterade vi våra möbler för in-
bjudna arkitekter och kunder under föredragsliknande former. Under dagarna 
två besökte ett sextiotal intresserade gäster oss för arbetslunch eller after 
work. Det är lärorika och uppskattade tillställningar för både oss och våra 
besökare. Tack för att ni kom och väl mött igen nästa år.

Nyhet! Trippo med blankkromade ben
Den storsäljande Trippo-serien består av bord, hylla, stol och fåtölj. De smidiga 
och nästan svävande möblerna passar i alla typer av miljöer. Under årens lopp 
har vi levererat till matsalar, kök, konferensrum, kontor, hörsalar, vardagsrum, 
sovrum, entréer, badrum, källare, korridorer, hotellrum, läshörnor, bibliotek runt 
om i Norden. Trippo-bord, -stol och -fåtölj kan nu beställas i blank krom. Ladda 
gärna hem den nya Trippo-broschyren från www.karl-andersson.se

Ulla Christiansson - Trippos moder
Ulla Christiansson är utbildad på Konstfack för möbler och inredning. Hon driver 
egen verksamhet och arbetar med möbel- och produktdesign. Ullas filosofi är 
att skapa möbler för människor som vill leva länge med tingen. 1998 ritade hon 
bordsserien Trio för Karl Andersson & Söner. År 2000 presenterades Trippo-bord i 
många olika varianter och två år senare utökades serien med Trippo-hylla. 2003 
visades Trippo-stol och den pillimariska stolen Pastillo för första gången. Pastillo-
familjen utökades 2004 med pallar i tre höjder. Efter åtta år blev familjen Trippo 
komplett med Trippo-fåtölj. 
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God Jul från oss alla i Huskvarna!
Tack för alla positiva och glada tillrop som vi har fått efter vårt förra nyhetsbrev! Det är kul att se att 
så många är nyfikna på vårt företag och historia. Just nu är vi i full gång att förbereda Stockholm 
Furniture Fair som går av stapeln den 4-8 februari - boka in den redan nu! Där kommer vi att presen-
tera inte mindre än fem spännande nyheter. Bland annat kommer du att få se en ny skåpserie som 
heter Mrs Bill, designad av Mick Born. Inbjudan till vår monter kommer som ett brev på posten. Årets 
monterfärg är för övrigt inte grön.
Jag hoppas att du tycker att våra nyhetsbrev är läsvärda. Du är hjärtligt välkommen att komma med 
tips på vad du vill att vi ska skriva om. Om du mot förmodan inte har sett det förra brevet från oss, 
finns det på vår hemsida under Nyheter.

God Jul och Gott Nytt År!

Sara Wadskog, marknadsansvarig.

Torsten och Olle - Lamellerare av den nogranna sorten
Kärnan i vår verksamhet, i dubbel bemärkelse, är vårt lamellträ. Det är ett 
hantverk att tillverka trälameller och sedan passa ihop lamellerna så att 
slutresultatet blir en jämn och hållbar träkärna. Alla våra Trippo-bord och 
Trippo-hyllor består av lamellträ som Torsten Ceder och Olle Erlandsson har 
byggt ihop. Dessa två herrar är de verkligt professionella lamellpusslarna. 
I timmar står de och utan ett ord vrider och vänder de trästavarna så att 
de ligger kloss an och passar varandra perfekt. Torsten och Olle har över 
50 års yrkeserfarenhet och det syns i deras hantverksskicklighet. Lamell-
kärnorna är en förutsättning att kunna göra högkvalitativa möbler.

Karl Andersson från förr
Karl Anderssons första utlandsaffär skedde redan år 1921. Då exporterades en flertal stolar till skolor i 
Palestina. Än idag hittar man stolar och möbler från Karl Andersson över hela världen. Till inre mongo-
liet i Kina tog Karls äldste son Filip med sig möbler där han var missionär från 1923-1951. I det gamla 
barnhemmet i Saratsi står möblerna fortfarande kvar. I Etiopien och Liberia finns möbler kvar efter 
Karls yngsta dotter Ruth Ramstrand när hon bodde där. Sedan 1950-talet har vi exporterat till hela 
västvärlden, arabländerna och Japan. Inte sällan hittar du en KA-möbel i någon av de otaliga svenska 
inrättningarna som finns runt om i världen. 
Karl Andersson var pappa Ingvars morfar. Maria, Sara och Andreas Wadskog är nu den fjärde gen-
erationen i rad som gör välgjorda och hållbara möbler. Något som Karl Andersson började med redan 
1898. Och all tillverkning sker i Huskvarna - än idag.

Om du har en kollega som också vill ha det här brevet mejla dennes e-postadress till sara.wadskog@karl-andersson.se
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Exklusiv utställning i Shibuya, Tokyo 10-30 november
Under tre veckor visade Karl Andersson & Söner möbler på Galleri CASE i det 
moderna Shibuya-området i Tokyo. Invigningskalaset var välbesökt av japan-
ska arkitekter, designers och inköpare från en rad möbelvaruhus. Det enda 
svenska inslaget var den fantastiska maten som kom från restaurangen Lilla 
Dalarna vars japanske köksmästare bodde i Sverige för 25 år sedan, men pra-
tar fortfarande obehindrad svenska.

Bjudningar på våra showrooms i Stockholm och Göteborg
I mitten av oktober bjöds det till afrikanskt kalas på Studio B3 i Stockholm. Tillsammans 
med våra utställargrannar roade vi oss med 400 gäster som njöt av vår årliga höstfest. 
Boka redan nu in mingelaftonen under möbelmässan onsdagen 4 februari.

I Göteborg firade Studio L6 sitt 10-års jubileum i början av november med kunglig 
(nåja) glans och genomgående vitt bubbel. Även här dök 400 inbjudna dignitärer upp 
för att gå på röda mattor och titta på möbler, belysning och andra inredningsdetaljer. 
I vår är det dags igen, närmare bestämt torsdagen den 5 mars. Välkommen!


